Sermo tertius (sz de rec...

Deavit illū d...

Sermo quartus...

Sermo quintus...

Sermo sextus...

Sermo septimus...

Sermo octavus...

Sermo nonus...

Sermo decimus...

Sermo undecimus...

Sermo duodecimus...

Sermo tredecimus...

Sermo quattuordecimus...

Sermo quindecimus...

Sermo sedecimus...

Sermo septedecimus...

Sermo octodecimus...

Sermo nondecimus...

Sermo viginti...

Sermo viginti et unus...

Sermo viginti et duo...

Sermo viginti et tres...

Sermo viginti et quattuor...

Sermo viginti et quinque...

Sermo viginti et sex...

Sermo viginti et septem...

Sermo viginti et octo...

Sermo viginti et non...

Sermo triginta...

Sermo triginta et unus...

Sermo triginta et duo...

Sermo triginta et tres...

Sermo triginta et quattuor...

Sermo triginta et quinque...

Sermo triginta et sex...

Sermo triginta et septem...

Sermo triginta et octo...

Sermo triginta et non...

Sermo quadraginta...

Sermo quadraginta et unus...

Sermo quadraginta et duo...

Sermo quadraginta et tres...

Sermo quadraginta et quattuor...

Sermo quadraginta et quinque...

Sermo quadraginta et sex...

Sermo quadraginta et septem...

Sermo quadraginta et octo...

Sermo quadraginta et non...

Sermo quinquaginta...

Sermo quinquaginta et unus...

Sermo quinquaginta et duo...

Sermo quinquaginta et tres...

Sermo quinquaginta et quattuor...

Sermo quinquaginta et quinque...

Sermo quinquaginta et sex...

Sermo quinquaginta et septem...

Sermo quinquaginta et octo...

Sermo quinquaginta et non...

Sermo sexagesima...

Sermo sexagesima et unus...

Sermo sexagesima et duo...

Sermo sexagesima et tres...

Sermo sexagesima et quattuor...

Sermo sexagesima et quinque...

Sermo sexagesima et sex...

Sermo sexagesima et septem...

Sermo sexagesima et octo...

Sermo sexagesima et non...

Sermo septuagesima...

Sermo septuagesima et unus...

Sermo septuagesima et duo...

Sermo septuagesima et tres...

Sermo septuagesima et quattuor...

Sermo septuagesima et quinque...

Sermo septuagesima et sex...

Sermo septuagesima et septem...

Sermo septuagesima et octo...

Sermo septuagesima et non...

Sermo octuagesima...

Sermo octuagesima et unus...

Sermo octuagesima et duo...

Sermo octuagesima et tres...

Sermo octuagesima et quattuor...

Sermo octuagesima et quinque...

Sermo octuagesima et sex...

Sermo octuagesima et septem...

Sermo octuagesima et octo...

Sermo octuagesima et non...

Sermo nonagesima...

Sermo nonagesima et unus...

Sermo nonagesima et duo...

Sermo nonagesima et tres...

Sermo nonagesima et quattuor...